
15.2.2023

Druh stanovení - pitná voda - Rojšín Jednotková 
cena bez 

DPH

Počet 
vzorků Četnost za rok Cena za rok bez DPH

HVS1170

Pitná voda - krácený rozbor pitné vody bez 
ovlivnění povrchovou vodou dle vyhlášky č. 
252/2004 Sb., příloha č. 5, tabulka A (bez 
mikroskopického obrazu, manganu a hliníku)

HVS0150

Pitná voda - úplný rozbor dodávané vody 
(spotřebitel) dle vyhlášky č.  252/2004 Sb., 
příloha č. 5, tabulka B (bez pesticidů)

Souvztažný vzorek

HVO0861 Pesticidy, 4 - 16 analytů, voda (GC-MS, LC-MS)

HVV0670
Chlor volný ve vodách (terénní stanovení) *) viz 
vysvětlivka 3 vyhl. 252/2004 Sb. př. 5

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, 
čištěné, technologické, ke koupání)

Druh stanovení - pitná voda - Jaronín Jednotková 
cena bez 

DPH

Počet 
vzorků Četnost za rok Cena za rok bez DPH

HVS1170

Pitná voda - krácený rozbor pitné vody bez 
ovlivnění povrchovou vodou dle vyhlášky č. 
252/2004 Sb., příloha č. 5, tabulka A (bez 
mikroskopického obrazu, manganu a hliníku)

HVS0150

Pitná voda - úplný rozbor dodávané vody 
(spotřebitel) dle vyhlášky č.  252/2004 Sb., 
příloha č. 5, tabulka B (bez pesticidů)

HVO0861 Pesticidy, 4 - 16 analytů, voda (GC-MS, LC-MS)

HVV0670
Chlor volný ve vodách (terénní stanovení) *) viz 
vysvětlivka 3 vyhl. 252/2004 Sb. př. 5

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, 
čištěné, technologické, ke koupání)

Zdravotní ústav se sídlem 
v Ústí nad Labem

Regionální pracoviště: České Budějovice
  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

VyřizujeČíslo nabídky: 34/2023/IK

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022 ,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Obec Brloh

Brloh 23, 382 06 Brloh

IČ: 00245801

Cenová nabídka CN 34/2023/IK

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%



Druh stanovení - pitná voda - Brloh Jednotková 
cena bez 

DPH

Počet 
vzorků Četnost za rok Cena za rok bez DPH

HVS1170

Pitná voda - krácený rozbor pitné vody bez 
ovlivnění povrchovou vodou dle vyhlášky č. 
252/2004 Sb., příloha č. 5, tabulka A (bez 
mikroskopického obrazu, manganu a hliníku)

HVS0150

Pitná voda - úplný rozbor dodávané vody 
(spotřebitel) dle vyhlášky č.  252/2004 Sb., 
příloha č. 5, tabulka B (bez pesticidů)

Souvztažný vzorek

HVO0861 Pesticidy, 4 - 16 analytů, voda (GC-MS, LC-MS)

HVV0670
Chlor volný ve vodách (terénní stanovení) *) viz 
vysvětlivka 3 vyhl. 252/2004 Sb. př. 5

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, 
čištěné, technologické, ke koupání)

Druh stanovení - odpadní voda 
výusť Rojšín, výusť Sedm Chalup 

Jednotková 
cena bez 

DPH

Počet 
vzorků Četnost za rok Cena za rok bez DPH

HVS0304 BSK5, CHSK-Cr, NL při 105°C 

HVV0210
Odběr odpadní vody - 2 hod. směsný vzorek typu 
A a jeho modifikace 

Druh stanovení - odpadní voda - ČOV Brloh
Jednotková 

cena bez 

DPH

Počet 
vzorků Četnost za rok Cena za rok bez DPH

HVS0304 BSK5, CHSK-Cr, NL při 105°C 

HVA0060 Amonné ionty/Amoniakální dusík fotometricky

HVV0210
Odběr odpadní vody - 2 hod. směsný vzorek typu
A a jeho modifikace 

HNL0180
Doprava - cena za každý 1 km (bude účtováno 
dle skutečných kilometrů)

62 197,00 Kč
75 258,37 Kč

55 977,30 Kč
67 732,53 Kč

Cena bez 

DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena celková bez DPH 21%   
Cena celková s DPH 21%   

Zaslání protokolů mailem ZDARMA

Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Platnost cenové nabídky do 31.12.2023

Cena celková bez DPH 21%  po slevě 10%
Cena celková s DPH 21%  po slevě 10%

Nabídku zpracoval

Ostatní služby
Manipulace se vzorkem ZDARMA

Likvidace vzorku ZDARMA

Přístup k výsledkům on-line ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%


